
Dodatek č.  8 
Smlouvy o zabezpečení svozu komunálního odpadu č. 30001  

DIAMO, státní podnik 
se sídlem: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
zapsán v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
týká se: 
DIAMO, státní podnik odštěpný závod Správa uranových ložisek provozovna: 28. října, 261 01 Příbram 
IČO: 00002739 
DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., 
č.ú. 8010-0404327843/0300 Zastoupený: Ing. Zbyňkem Skálou, vedoucím odštěpného závodu 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: xxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx tel.: xxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx  
Fakturační a korespondenční adresa: 
DIAMO, státní podnik 
Odštěpný závod Správa uranových ložisek 28. října 184, 261 01 Příbram e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
(dále jen „Objednatel")   a  
Technické služby města Příbrami, příspěvková organizace 
se sídlem: U Kasáren č.p. 6, 261 01 Příbram 
IČO: 00068047 
IČZ: CZS00652 
Zastoupená: Ing. Irenou Hofmanovou, ředitelkou  
(dále jen „Dodavatel")  

Předmět dodatku  
Tímto dodatkem se doplňují a mění následující ustanovení smlouvy: 
1.1. Doplňuje se Článek III. Povinnosti Objednatele, a to o bod 3.8. Objednatel je povinen 
zpřístupnit nádoby pro svozové vozidlo-posádku v den svozu, a to od 6:00 hod. do 14:30 hod. 
Pokud nebude nádoba v daný čas přistavena k výsypu, bude proveden svoz odpadu v následujícím řádném termínu, a to bez nároku zohlednění při fakturaci.  1.2.  Mění se Článek V. bod 5.8., a to tak, že se mění cena za svoz odpadů z provozovny.         



 Svoz komunálního odpadu  Místo svozu Počet a typ 

nádoby Frekvence Platí od Platí do Cena za 1 ks Celkem 
za měsíc 

Nové znění Dubenec ČDV 

– šachta č. 19 1 x 1 100 l 1 x 2 týdny 1.1.2024  xxx,- xxx,- 
Nové znění 28. října 184 2 x 1 100 l 1 x týdně 1.1.2024  xxxx,- xxxx,- 
Nové znění Bytíz š.č. 11A 1 x 110 1 x 2 týdny 1.1.2024  xxx,- xxx,- 
Nové znění Háje š.č. 16 1 x 110 1 x 2 týdny 1.1.2024  xxx,- xxx,- 
Nové znění Háje š.č. 16 2 x 1 100 l 1 x měsíc 1.1.2024  xxx,- xxx,- 
Nové znění Brod š.č. 15 1 x 1 100 l 1 x 2 týdny 1.1.2024  xxx,- xxx,- 
Nové znění Bytíz š.č. 11 

ČDV 1 x 1 100 l 1 x 2 týdny 1.1.2024  xxx,- xxx,- 
Nové znění 28. října 184 1 x 1 100 l PLAST 1 x 2 týdny 1.1.2024  xxx,- xxx,- 
Nové znění 28. října 184 1 svoz PAPÍR na zavolání 1.1.2024  xxxx,- - 
Nové znění Brod š.č. 15 - archiv 1 svoz 

PAPÍR + PLAST 
na zavolání 1.1.2024  xxx,- - 

 Ceny jsou uvedeny bez DPH.  
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.  
Tento dodatek se uzavírá od 1. 1. 2024 na dobu neurčitou.  
Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím její účinnosti se 

považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.  
Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že dodatek podléhá uveřejnění do ISRS dle 

zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v dodatku. 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí 

DIAMO, státní podnik.  Dodavatel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO a zavazuje 

se jej na vlastní náklady dodržovat, zejména protikorupční opatření.  Tento dodatek je vyhotoven v jediném elektronickém vyhotovení, které obě smluvní strany opatří kvalifikovaným elektronickým podpisem osob oprávněných zastupovat smluvní stranu dle úvodních 

ustanovení dodatku.   
V Příbrami dne 26.2.2024     V Příbrami 23.2.2024       
…………………………………..   ……………………………………  Objednatel            Dodavatel Ing. Zbyněk Skála, vedoucí o. z.           Ing. Irena Hofmanová, ředitelka 


		2024-02-26T08:43:37+0000




